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HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"

DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 113

1+1

66.4 m2
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1+1
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2+1
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1+1

66.8 m2
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BANESA 119

1+1

54.3 m2
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1+1
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3+1

120 m2
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BANESA 122

1+1

66.4 m2
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BANESA 123

1+1

68 m2
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2+1

100 m2
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2+1
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2+1
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1+1

66.8 m2
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1+1

54.3 m2
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1+1

69 m2
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3+1
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1+1

66.4 m2
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1+1

68 m2
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2+1

100 m2



 80

220

 90

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 90
220

 8
0

2
2
0

 90
220

100
220

100

220
100
220

 80
220

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 80
220

 8
0

2
2
0  9

0
2
2
0

 8
0

2
2
0

 80

220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

 9
0

2
2
0

 80

220

1
0
0

2
2
0

100
220

100

220

 90
220

 8
0

2
2
0

HYRJA 2

1

2

5 6 7 8

9

200 180 20 560 20

200 661 19 100

20 120 20 470 19 150

200 20 300 20 440 20

200 20 661 19 100

0200 530 200 310 20 300 30 375 20 410 30 360 200 270 030 310 20 400 30

0 995 20 165 30 215 20 570 30 485 14 151 30 730 030

030 0 165 0200 225 0200 950 30

2
0

2
0 2

0

3
4
0

2
0

4
2
0

3
0

4
2
0

2
0

3
3
0

2
0

7
1
0

2
0

1
5
01

0
0

3
0

1
0
0

1
8
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

3
7
0

2
0

1
0
0

310

1
9
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

2
0
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

1
0
0

2
0

2
0

1
2
0

2
0

1
3
0

2
2
0

2
7
2

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0
0

2
0

1
0
0

1
9

2
0

1
5
0

2
0

6
6
1

1
9

1
0
0

1
5
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

2
0

1
5
0

060 240 20 310 20 240 70 1010 400 30

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumiDhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi

BanjoBanjo

Banjo

Depo

Banjo

Banjo

Banjo Banjo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni BallkoniBallkoni

BallkoniBallkoni

WC

Banjo

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90

220

Dhomë gjumi

7
0

2
2
0

 90
220

2
0

3
5
0

2
0

4
1
0

2
0

2
8
0

3
0

1
1
0

3
0

3
3
0

2
0

4
0
5

2
0

4
4
5

3
0

20 660
20

120
20

160

100
19

561
20

120

20

160

20

20 560

20

180

20

20 490

20

250

20
200

150

20

430 180

100
19

461
20

180

20

150

20

410

20

180
20

20 430
20

310
20

2
9
0

3
0

1
2
5

1
2
5

3
0

1
2
5

2
0

1
4
5

3

4

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"

DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 134

2+1

111 m2
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2+1
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1+1
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1+1
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3+1

120 m2
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1+1

66.4 m2
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BANESA 141

1+1

68 m2
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BANESA 142

2+1

100 m2
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BANESA 143

2+1

111 m2
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2+1

105 m2
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1+1
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1+1

69 m2
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1+1

54.3 m2
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1+1
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3+1

120 m2
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1+1

66.4 m2
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2+1
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2+1

105 m2
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3+1
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1+1

66.4 m2



 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 90
220

 8
0

2
2
0

 90
220

100
220

100

220

1
0
0

2
2
0

 80
220

 8
0

2
2
0  9

0
2
2
0

 8
0

2
2
0

 80

220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

100

220

 90
220

 8
0

2
2
0

HYRJA 2

1

23

4

5 6 7 8

9

180 20 560 0200

200 610 20 150

20 160 20 120 20 470 100

20 300 20 440 20

200 20 610 20 150

0200 530 200 310 20 300 30 375 20 410 30 360 200 270 030 310 20 400 30

200 995 20 165 30 215 20 570 30 485 14 151 30 730 030

030 0 165 0200 225 0200 950 30

2
0

2
0 2

0

3
4
0

2
0

4
2
0

3
0

4
2
0

2
0

3
3
0

2
0

3
0

7
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

1
0
0

1
8
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

4
2
1

1
9

5
0

1
9
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

1
5
0

2
0

1
2
0

2
0

1
3
0

2
2
0

2
7
2

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

1
0
0

300 20 310 20 310 20 400 30

245

100

2
0
0

2
0

5
4
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

6
8
1

1
9

1
0
0

1
0
0

2
0

2
0

4
7
0

1
0
0

3
2
0

3
7
1

2
7
0

2
0

6
6
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumiDhomë gjumiDhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

30410
20

125

20

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni BallkoniBallkoni

BallkoniBallkoni

WC

Banjo

 90

220

100
220

100
220

 80
220

 8
0

2
2
0

 80

220

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Depo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90

220

Dhomë gjumi

7
0

2
2
0

 90
220

150 19 610 20

20 490 200 250 20

20 560 20 180 20

100 19 701 20

150 19 510 20 120 200 160 20

20 660 20 120 20

2
0

3
5
0

2
0

4
1
0

2
0

2
8
0

3
0

1
1
0

3
0

2
0

2
0

1
4
5

2
0

3
0

1
2
5

20 430 20 130 180 201
2
5

4
4
5

150 19 280 130 20 180 20

4
0
5

100 19 331 330 20

3
3
0

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"

DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 177

1+1

68 m2



 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 90
220

 8
0

2
2
0

 90
220

100
220

100

220

1
0
0

2
2
0

 80
220

 8
0

2
2
0  9

0
2
2
0

 8
0

2
2
0

 80

220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

100

220

 90
220

 8
0

2
2
0

HYRJA 2

1

23

4

5 6 7 8

9

180 20 560 0200

200 610 20 150

20 160 20 120 20 470 100

20 300 20 440 20

200 20 610 20 150

0200 530 200 310 20 300 30 375 20 410 30 360 200 270 030 310 20 400 30

200 995 20 165 30 215 20 570 30 485 14 151 30 730 030

030 0 165 0200 225 0200 950 30

2
0

2
0 2

0

3
4
0

2
0

4
2
0

3
0

4
2
0

2
0

3
3
0

2
0

3
0

7
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

1
0
0

1
8
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

4
2
1

1
9

5
0

1
9
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

1
5
0

2
0

1
2
0

2
0

1
3
0

2
2
0

2
7
2

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

1
0
0

300 20 310 20 310 20 400 30

245

100

2
0
0

2
0

5
4
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

6
8
1

1
9

1
0
0

1
0
0

2
0

2
0

4
7
0

1
0
0

3
2
0

3
7
1

2
7
0

2
0

6
6
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumiDhomë gjumiDhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

30410
20

125

20

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni BallkoniBallkoni

BallkoniBallkoni

WC

Banjo

 90

220

100
220

100
220

 80
220

 8
0

2
2
0

 80

220

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Depo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90

220

Dhomë gjumi

7
0

2
2
0

 90
220

150 19 610 20

20 490 200 250 20

20 560 20 180 20

100 19 701 20

150 19 510 20 120 200 160 20

20 660 20 120 20

2
0

3
5
0

2
0

4
1
0

2
0

2
8
0

3
0

1
1
0

3
0

2
0

2
0

1
4
5

2
0

3
0

1
2
5

20 430 20 130 180 201
2
5

4
4
5

150 19 280 130 20 180 20

4
0
5

100 19 331 330 20

3
3
0

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"

DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 178

2+1

100 m2



 80

220

 9
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 80
220

 9
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

 90
220

 8
0

2
2
0

 90
220

100
220

100

220

1
0
0

2
2
0

 80
220

 8
0

2
2
0  9

0
2
2
0

 8
0

2
2
0

 80

220

 8
0

2
2
0

 8
0

2
2
0

70
220

70
220

70
220

70

220

70

220

 8
0

2
2
0

70
220

 9
0

2
2
0

1
0
0

2
2
0

100
220

100

220

 90
220

 8
0

2
2
0

HYRJA 2

1

23

4

5 6 7 8

9

180 20 560 0200

200 610 20 150

20 160 20 120 20 470 100

20 300 20 440 20

200 20 610 20 150

0200 530 200 310 20 300 30 375 20 410 30 360 200 270 030 310 20 400 30

200 995 20 165 30 215 20 570 30 485 14 151 30 730 030

030 0 165 0200 225 0200 950 30

2
0

2
0 2

0

3
4
0

2
0

4
2
0

3
0

4
2
0

2
0

3
3
0

2
0

3
0

7
1
0

2
0

1
0
0

1
5
0

1
0
0

1
8
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

4
2
1

1
9

5
0

1
9
0

2
0

5
6
0

2
0

2
0

2
7
0

2
0

2
0
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

1
5
0

2
0

1
2
0

2
0

1
3
0

2
2
0

2
7
2

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0

1
8
0

2
0

2
0
0

2
0

2
5
2

2
0

4
8
8

2
0

2
0

2
0
0

2
0

1
5
0

2
0

1
5
0

2
0

6
1
0

1
5
0 1

0
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

1
0
0

300 20 310 20 310 20 400 30

245

100

2
0
0

2
0

5
4
0

2
0

2
0

6
1
0

2
0

1
5
0

2
0

6
8
1

1
9

1
0
0

1
0
0

2
0

2
0

4
7
0

1
0
0

3
2
0

3
7
1

2
7
0

2
0

6
6
0

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumiDhomë gjumiDhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

Dhomë gjumi Dhomë gjumi Dhomë gjumi

30410
20

125

20

Banjo

Banjo

Banjo Banjo Banjo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

Ballkoni Ballkoni Ballkoni BallkoniBallkoni

BallkoniBallkoni

WC

Banjo

 90

220

100
220

100
220

 80
220

 8
0

2
2
0

 80

220

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë dite
dhe kuzhinë

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Dhomë gjumi

Banjo

Depo

Banjo

Ballkoni

Ballkoni

 8
0

2
2
0

 9
0

2
2
0

 90

220

Dhomë gjumi

7
0

2
2
0

 90
220

150 19 610 20

20 490 200 250 20

20 560 20 180 20

100 19 701 20

150 19 510 20 120 200 160 20

20 660 20 120 20

2
0

3
5
0

2
0

4
1
0

2
0

2
8
0

3
0

1
1
0

3
0

2
0

2
0

1
4
5

2
0

3
0

1
2
5

20 430 20 130 180 201
2
5

4
4
5

150 19 280 130 20 180 20

4
0
5

100 19 331 330 20

3
3
0

HYRJA KRYESORE

DREJTIMI NGA LUMI "LUMBARDH"

DREJTIMI NGA GRYKA E RUGOVES

DREJTIMI NGA RRUGA KRYESORE

BANESA 179

2+1
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2+1
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BANESA 181

1+1

66.8 m2
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BANESA 182

1+1

54.3 m2
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Shala swiss oil shpk

Shala Swiss Group Gmbh
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